СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                               СТАРОПОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

(8 заседание третьего созыва)

01.04. 2015                                                                                                          №  40
О рассмотрении Представления

Сланцевского городского  прокурора
                Рассмотрев  Представление  Сланцевского городского прокурора от 20.03.2015г. № 07-91-2015 /75  об устранении  нарушений федерального законодательства в сфере энергосбережения и повышения энергетической эффективности, совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:
                 1. Направить в адрес Сланцевской городской прокуратуры  копию данного решения совета депутатов и ответ главы МО Старопольское сельское поселение.
                  2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по социально-экономическому развитию.
Глава муниципального образования

Старопольское сельское поселение                                              Шеренков П.П.